Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 12

 городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

03.09.2023г.                                                №93-од

Об организации школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению

образовательной  организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать « Школьный медиацентр»

2. Утвердить Положение о медиацентре

3. Назначить руководителем школьного медиацентра Кожитеву Н.П.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.